АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.01.2016г.                                 №  7-р
р.п. Ишня

 «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан на территории сельского поселения Ишня»

         В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Законом Ярославской области от 27 апреля 2007 года № 22-з «О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Постановлением Правительства Ярославской области от 29 декабря 2011 года № 1131-п «Об утверждении формы заявления о бесплатном предоставлении в собственность граждан, имеющих трех и более детей, и Порядка его рассмотрения»
[bookmark: sub_1]           1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан на территории сельского поселения Ишня (Приложение № 1).
	 2. Распоряжение опубликовать в газете «Ростовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
	 3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
 4. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                                Н. С. Савельев

Приложение № 1
к распоряжению Администрации
сельского поселения Ишня
                                                                            от  « 28 » января  2016 г.   № 7-р

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан на территории сельского поселения Ишня

	№
	Адрес земельного участка
	Площадь земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Разрешенное использование
	Примечание

	1
	Ярослаская область, Ростовский район, рп Ишня, квартал №5, земельный участок №74
	1488 кв.м
	76:13:011401:2247
	Строительство индивидуального жилого дома

	2
	Ярослаская область, Ростовский район, рп Ишня, квартал №5, земельный участок №77
	1480 кв.м
	76:13:011401:2249
	Строительство индивидуального жилого дома

	3
	Ярослаская область, Ростовский район, рп Ишня, квартал №5, земельный участок №78
	1475 кв.м
	76:13:011401:2248
	Строительство индивидуального жилого дома

	4
	Ярослаская область, Ростовский район, рп Ишня, квартал №5, земельный участок №80
	1514 кв.м
	76:13:011401:2239
	Строительство индивидуального жилого дома

	5
	Ярослаская область, Ростовский район, рп Ишня, квартал №5, земельный участок №81
	1532 кв.м
	76:13:011401:2237
	Строительство индивидуального жилого дома

	6
	Ярослаская область, Ростовский район, рп Ишня, квартал №5, земельный участок №82
	1460 кв.м
	76:13:011401:2236
	Строительство индивидуального жилого дома

	7
	Ярослаская область, Ростовский район, рп Ишня, квартал №5, земельный участок №83
	1501 кв.м
	76:13:011401:2235
	Строительство индивидуального жилого дома

	8
	Ярослаская область, Ростовский район, рп Ишня, квартал №5, земельный участок №86
	1510 кв.м
	76:13:011401:2238
	Строительство индивидуального жилого дома

	9
	Ярослаская область, Ростовский район, рп Ишня, квартал №5, земельный участок №79
	1463 кв.м
	76:13:011401:2244
	Строительство индивидуального жилого дома

	10
	Ярослаская область, Ростовский район, рп Ишня, квартал №5, земельный участок №84
	1490 кв.м
	76:13:011401:2241
	Строительство индивидуального жилого дома

	11
	Ярослаская область, Ростовский район, рп Ишня, квартал №5, земельный участок №85
	1490 кв.м
	76:13:011401:2243
	Строительство индивидуального жилого дома

	12
	Ярослаская область, Ростовский район, рп Ишня, квартал №5, земельный участок №87
	1510 кв.м
	76:13:011401:2242

	Строительство индивидуального жилого дома

	13
	Ярославская область, Ростовский район, Шурскольский с/о, с.Шурскол, земельный участок №6
	1200 кв.м
	76:13:011801:1486
	ведения личного подсобного хозяйства

	14
	Ярославская область, Ростовский район, р.п. Ишня, ул. Комсомольская
	1650 кв.м
	76:13:011401:2124
	Строительство индивидуального жилого дома
	[bookmark: _GoBack]